



Název veřejné zakázky: **Komunikační agentura pro Krajskou zdravotní, a.s.**

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **2783/2021**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce

„Komunikační agentura pro Krajskou zdravotní, a.s.“

Vážený pane [REDAKCE]

rádi bychom Vás požádali o vysvětlení kritérií pro hodnocení kvality veřejné zakázky „Komunikační agentura pro Krajskou zdravotní, a.s.“.

Dotaz č. 1

Žádáme o vysvětlení v rámci hodnotících kritérií kvality. V zadávací dokumentaci uvádíte jako kritéria hodnocení kvality kvalitu referencí a realizačního týmu:

- Množství doložených referencí splňujících konkrétní požadavky
- Zkušenosti realizačního týmu s obdobnými službami formou doložení jejich referencí

Údaje k těmto hodnotícím kritériím má uchazeč uvést do přílohy 3 ZD „Tabulka hodnotících kritérií“. Která byla v rámci Vysvětlení ZD 2 ze dne 16.2. upravena. Aktuální verze této přílohy ale obsahuje pouze kritérium „Zkušenosti realizačního týmu s obdobnými službami formou doložení jejich referencí“. V příloze chybí prostor pro vyplnění kritéria „Množství doložených referencí splňujících konkrétní požadavky“.

Odpověď č. 1

V návaznosti na výše uvedené zadavatel uvádí, že prostor pro vyplnění kritéria „Množství doložených referencí“ vytvořil ve třetím sloupci přílohy č. 3 konkrétně ve sloupci „referenční zakázky / praxe“. Zadavatel současně bude akceptovat i jiným způsobem doložené splnění kritérií „Množství doložených



referencí“ – např. vložení *nového* sloupce v příloze č. 3, nebo *nové tabulky* v předmětné příloze. Z tohoto důvodu je tato příloha Word dokument.

Dotaz č. 2

Dále žádáme o vysvětlení konkrétního postupu při hodnocení těchto dvou pod kritérií kvality.

V rámci kritéria „Zkušenosti realizačního týmu s obdobnými službami formou doložení jejich referencí“ udělí podle přílohy 3 ZD zadávací dokumentace 1 bod uchazeči, který nad rámec kvalifikačního kritéria prokáže pro každého člena realizačního týmu alespoň 3 roky praxe a 2 projekty. V úplně stejném znění je ale definován požadavek pro prokázání technické kvalifikace členů řešitelského týmu. Kolik roků praxe a kolik projektů tedy musí splňovat člen řešitelského týmu, aby mu byl udělen 1 bod v rámci hodnocení tohoto kritéria? 1 Bod za splnění dostane každý jeden člen, který kritérium splňuje, nebo náleží 1 bod pouze v případě, že kritérium splní všichni 3 členové týmu? Žádáme o upřesnění pro udělení 2 bodů.

Odpověď č. 2

Ano, zadavatel v zadávací dokumentaci uvádí, že předmětem hodnocení budou zkušenosti členů řešitelského týmu uvedených v seznamu členů nad rámec zkušeností potřebných k prokázání technické kvalifikace.

Dotaz č. 3

V rámci kritéria „Množství doložených referencí splňujících konkrétní požadavky“ uvádí v ZD:

- 2 body v případě, že dodavatel prokáže min. 3 významné služby za 5 let od vyhlášení veřejné zakázky v min. hodnotě 1,5 mil. Kč bez DPH
- 4 body v případě že dodavatel prokáže min. 3 významné služby za 5 let od vyhlášení veřejné zakázky v min. hodnotě 2 mil. Kč bez DPH

Máme chápat, že uchazeč musí doložit alespoň 3 takové reference aby získal 2 nebo 4 body?

Odpověď č. 3

Ano, zadavatel v rámci hodnocení přidělí 2 body, nebo 4 body při splnění nepodkročitelného minima tj. min. 3 významných služeb za 5 let a ve výši min. hodnoty uvedené v zadávací dokumentaci:

- 2 body v případě, že dodavatel prokáže min. 3 významné služby za 5 let od vyhlášení veřejné zakázky v min. hodnotě 1,5 mil. Kč bez DPH,
- 4 body v případě, že dodavatel prokáže min. 3 významné služby za 5 let od vyhlášení veřejné zakázky v min. hodnotě 2 mil. Kč bez DPH.

Každé referenci můžou být přiděleny body pouze jednou.

Hodnoceno bude maximálně 5 zkušeností.

**Dotaz č. 4**

Dále zadavatel uvádí, že každé referenci můžou být přiděleny body pouze jednou a hodnoceno bude max 5 zkušeností.

Žádáme o vysvětlení, jestli uvedené body budou uděleny za každou jednu referenci splňující požadavky, nebo za doložení setu min. 3 referencí splňujících konkrétní požadavky.

Odpověď č. 4

Pokud účastník použije reference bodu 2 čl. 11 zadávací dokumentace v rámci v rámci *prokázání zkušeností řešitelského týmu (Ez)*, nelze stejnou referencí prokázat bod 3 čl. 11 zadávací dokumentace *reference (Ep)*

V Ústí nad Labem dne: 14. 03. 2022


.....
MUDr. Petr Malý, MBA
generální ředitel